
Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 16:59 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Scramble Stableford  -  Nicht vorgabenwirksam

Datum: 15. August 2020

Ergebnisliste - Sommerfest/Vorstand/CageyStrings
Texas Scramble
Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Ullrich, Sylvia Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 17,3

Querfurth, DR. Christian Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,6 19,4 38 57

2 HELMER, Franz Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 10,5

Hübschmann, Alexander GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 13,0 11,6 35 47

3 Pfretzschner, Markus Golf Club Dachau e.V. 72 / 70,6 / 131 12,1

Steinlechner, Erich Golf Club Dachau e.V. 72 / 70,6 / 131 18,2 14,4 32 46

4 Gärtner, Andreas Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 14,5

Querfurth, Rita Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 35,5 20 32 52

5 Weindel, Alexander Golf Club Dachau e.V. 72 / 70,6 / 131 12,7

Worm, Thomas GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 17,0 14 29 43

6 OFFERMANNS, Rolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,6

Sprus, Judith Golf Resort Achental 72 / 70,6 / 131 26,1 20,2 28 48

7 de Raaf, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,0

de Raaf, Theresia Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 34,0 24,4 28 52

8 Bartl, Petra Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 15,6

Karg, Andreas Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 15,9 17 27 44

9 KRACHER, Marianne Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 18,6

STENZ, Ingrid Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 23,2 21 27 48

10 DÜRNBERGER, HANS Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,0

Hager, Otmar Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 20,8 17,4 27 44

11 Emberger, Stefan Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,3

RITTER, Fritz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,2 17,6 25 43

12 Moeser, DR. Joachim-Hans Golfpark Wagenfeld 72 / 70,6 / 131 12,8

Herzog-Wulfers, Helga Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 28,0 16,6 25 42

13 Celestina, Adi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,6

Schwentner, Anita Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,4 22,4 23 45

14 Rohr, Ali Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,7

Brandtner, Michael Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,4 25,6 23 48

15 Kobinger, Klaus-Peter Golfplatz Altenstadt GmbH & Co. KG72 / 70,6 / 131 13,6

Ittmann, Roland Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 36,0 19,2 23 41

16 HOCHSTAFFL, Petra Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,7

Weber, Anja Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 29,9 21 23 44



Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 16:59 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
17 Kiefer, Dipl. Ing. TH Helmut Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,1

Kiefer-Bayr, Rita Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 29,0 23,2 22 45

18 Karg, Monika Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 21,9

Wagner, Heike Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 27,1 25,2 22 47

19 HOFER, Helmut Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,7

SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 24,1 24,6 22 47

20 Dagn, Michael Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 18,0

KRACHER, Josef Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,9 20 22 42

21 BERNER, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,4

BERNER-BUCHER, Jutta Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 42 29,2 21 49

22 Götz, DR. Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 14,6

Stark, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 54 24,4 21 44

23 KÖHLER, Anneliese Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 17,6

Harasser, Rita Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,4 19,4 19 37

24 Schumacher, Monika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 28,3

Hartrampf, Wulf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 37 33 19 50

25 HOLZMAYR, LUDWIG Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 24,2

HOLZMAYR, CHRISTA Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,7 27,2 18 44

26 Hechenbichler, Josef Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,1

Stadler, Josef GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 23,1 23,4 17 40

27 RECHEIS, Sissy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,6

Bertagnolli, Nicole Golfplatz Am Alten Fließ AG & Co. OHG72 / 70,6 / 131 34,0 30 17 44

28 Daxerer, Anneliese Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 28,5

THÜRNAU, Monika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 33,6 33,2 16 48

29 HÖRHAGER, Anni Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 30,3

HÖRHAGER, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 31,8 34,2 16 50

30 Hobelsberger, Michael Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 19,4

Stumpe, Roland Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 41 25,8 15 40

31 Hobelsberger, Manuela Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 28,1

Geisberger, Bettina Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 32,0 32 15 46

32 Berchtold, Thomas Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,7

Schwaiger, Nina Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 40 25,6 14 35

33 Pigneter, Michael Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 54

Pigneter, Christine Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 54 58 8 59

34 Friedrich, DR Karlheinz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,9

Strasser, Jakob Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 26,5 29 7 30



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 17:00 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Scramble Stableford  -  Nicht vorgabenwirksam

Datum: 15. August 2020

Ergebnisliste - Sommerfest/Vorstand/CageyStrings
Texas Scramble
Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse A (--- .. 22)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Ullrich, Sylvia Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 17,3

Querfurth, DR. Christian Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,6 19,4 38 57

2 Gärtner, Andreas Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 14,5

Querfurth, Rita Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 35,5 20 32 52

3 KRACHER, Marianne Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 18,6

STENZ, Ingrid Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 23,2 21 27 48

4 OFFERMANNS, Rolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,6

Sprus, Judith Golf Resort Achental 72 / 70,6 / 131 26,1 20,2 28 48

5 HELMER, Franz Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 10,5

Hübschmann, Alexander GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 13,0 11,6 35 47

6 Pfretzschner, Markus Golf Club Dachau e.V. 72 / 70,6 / 131 12,1

Steinlechner, Erich Golf Club Dachau e.V. 72 / 70,6 / 131 18,2 14,4 32 46

7 Celestina, Adi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,6

Schwentner, Anita Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,4 22,4 23 45

8 Bartl, Petra Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 15,6

Karg, Andreas Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 15,9 17 27 44

9 DÜRNBERGER, HANS Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,0

Hager, Otmar Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 20,8 17,4 27 44

10 HOCHSTAFFL, Petra Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,7

Weber, Anja Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 29,9 21 23 44

11 Emberger, Stefan Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,3

RITTER, Fritz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,2 17,6 25 43

12 Weindel, Alexander Golf Club Dachau e.V. 72 / 70,6 / 131 12,7

Worm, Thomas GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 17,0 14 29 43

13 Dagn, Michael Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 18,0

KRACHER, Josef Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,9 20 22 42

14 Moeser, DR. Joachim-Hans Golfpark Wagenfeld 72 / 70,6 / 131 12,8

Herzog-Wulfers, Helga Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 28,0 16,6 25 42

15 Kobinger, Klaus-Peter Golfplatz Altenstadt GmbH & Co. KG72 / 70,6 / 131 13,6

Ittmann, Roland Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 36,0 19,2 23 41

16 KÖHLER, Anneliese Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 17,6

Harasser, Rita Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,4 19,4 19 37



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 17:00 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Scramble Stableford  -  Nicht vorgabenwirksam

Datum: 15. August 2020

Ergebnisliste - Sommerfest/Vorstand/CageyStrings
Texas Scramble
Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse B (23 .. 70)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Pigneter, Michael Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 54

Pigneter, Christine Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 54 58 8 59

2 de Raaf, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,0

de Raaf, Theresia Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 34,0 24,4 28 52

3 HÖRHAGER, Anni Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 30,3

HÖRHAGER, Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 31,8 34,2 16 50

4 Schumacher, Monika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 28,3

Hartrampf, Wulf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 37 33 19 50

5 BERNER, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,4

BERNER-BUCHER, Jutta Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 42 29,2 21 49

6 Rohr, Ali Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 22,7

Brandtner, Michael Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,4 25,6 23 48

7 Daxerer, Anneliese Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 28,5

THÜRNAU, Monika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 33,6 33,2 16 48

8 HOFER, Helmut Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,7

SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 24,1 24,6 22 47

9 Karg, Monika Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 21,9

Wagner, Heike Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 27,1 25,2 22 47

10 Hobelsberger, Manuela Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 28,1

Geisberger, Bettina Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 32,0 32 15 46

11 Kiefer, Dipl. Ing. TH Helmut Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,1

Kiefer-Bayr, Rita Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 29,0 23,2 22 45

12 HOLZMAYR, LUDWIG Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 24,2

HOLZMAYR, CHRISTA Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,7 27,2 18 44

13 RECHEIS, Sissy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,6

Bertagnolli, Nicole Golfplatz Am Alten Fließ AG & Co. OHG72 / 70,6 / 131 34,0 30 17 44

14 Götz, DR. Richard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 14,6

Stark, Angelika Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 54 24,4 21 44

15 Hechenbichler, Josef Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,1

Stadler, Josef GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 23,1 23,4 17 40

16 Hobelsberger, Michael Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 19,4

Stumpe, Roland Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 41 25,8 15 40



Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 17:00 Uhr - Seite 2 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
17 Berchtold, Thomas Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,7

Schwaiger, Nina Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 40 25,6 14 35

18 Friedrich, DR Karlheinz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 25,9

Strasser, Jakob Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 26,5 29 7 30



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 17:01 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 15. August 2020

Ergebnisliste - Sommerfest/Vorstand/CageyStrings

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : männlich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 11,5 12 26 38

2 Ritzer, Peter GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 10,1 10 25 34

3 Ritzer, Markus GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 4,0 3 24 27

4 Blessing, Georg Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 11,5 12 19 29

5 Kramer, Herbert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 18,3 20 19 39

6 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 19,5 21 18 37

7 STENZ, Rudolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 20,3 22 17 38

8 KOLLER, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,4 16 15 29

9 Kurz, Matthias Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,3 23 14 30

10 Kofler, Michael Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,5 18 13 26

11 Emberger, Hannes Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,4 18 12 27

12 Profanter, Siegfried Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 17,5 19 11 29

13 MEIRER, DR. Romed GC Dolomitengolf Osttirol 72 / 70,6 / 131 26,3 29 9 30

14 Kubin, DR. Siegfried Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 24,6 27 9 22

15 Graf Keyserlingk, Dr. Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,4 21 9 22



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 17:01 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 15. August 2020

Ergebnisliste - Sommerfest/Vorstand/CageyStrings

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : weiblich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Blessing, Kristina Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 72,1 / 120 8,1 9 26 34

2 Kubin, Eveline Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 11,9 13 21 31

3 Ritzer, Waltraud GC Walchsee-Moarhof 72 / 72,1 / 120 22,3 24 14 30

4 Zangerle, Margit Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 22,5 24 11 32

5 Weber, Christl Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 21,9 23 10 28

6 Reiter, Elisabeth Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 45 47 9 44

7 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 72 / 72,1 / 120 28,0 30 7 30

8 SCHAIBLE, Margarete Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 25,5 27 7 23

9 Mauracher, Gabi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 34,0 36 5 22

10 Harwalik, Anja Golf Resort Achental 72 / 72,1 / 120 44 46 4 33

11 Berreiter, Irmengard Maria Golf Club Salzgitter / Liebenburg e.V.72 / 72,1 / 120 32,9 35 3 23



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Ausgedruckt am: 16.08.2020 um 17:01 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 706

Einzel Stableford  -  Vorgabenwirksam

Datum: 15. August 2020

Ergebnisliste - Sommerfest/Vorstand/CageyStrings

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto
1 Reiter, Elisabeth Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 45 47 9 44

2 Kramer, Herbert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 18,3 20 19 39

3 STENZ, Rudolf Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 20,3 22 17 38

4 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 11,5 12 26 38

5 Hörhager, Georg GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 19,5 21 18 37

6 Blessing, Kristina Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 72,1 / 120 8,1 9 26 34

7 Ritzer, Peter GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 10,1 10 25 34

8 Harwalik, Anja Golf Resort Achental 72 / 72,1 / 120 44 46 4 33

9 Zangerle, Margit Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 22,5 24 11 32

10 Kubin, Eveline Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 11,9 13 21 31

11 Kurz, Matthias Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 21,3 23 14 30

12 Hörhager, Barbara GC Walchsee-Moarhof 72 / 72,1 / 120 28,0 30 7 30

13 MEIRER, DR. Romed GC Dolomitengolf Osttirol 72 / 70,6 / 131 26,3 29 9 30

14 Ritzer, Waltraud GC Walchsee-Moarhof 72 / 72,1 / 120 22,3 24 14 30

15 Profanter, Siegfried Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 17,5 19 11 29

16 Blessing, Georg Golfclub Reit im Winkl e.V. 72 / 70,6 / 131 11,5 12 19 29

17 KOLLER, Bernhard Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 15,4 16 15 29

18 Weber, Christl Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 21,9 23 10 28

19 Ritzer, Markus GC Walchsee-Moarhof 72 / 70,6 / 131 4,0 3 24 27

20 Emberger, Hannes Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,4 18 12 27

21 Kofler, Michael Golf & Countryclub Lärchenhof72 / 70,6 / 131 16,5 18 13 26

22 SCHAIBLE, Margarete Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 25,5 27 7 23

23 Berreiter, Irmengard Maria Golf Club Salzgitter / Liebenburg e.V.72 / 72,1 / 120 32,9 35 3 23

24 Mauracher, Gabi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 72,1 / 120 34,0 36 5 22

25 Kubin, DR. Siegfried Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 24,6 27 9 22

26 Graf Keyserlingk, Dr. Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof72 / 70,6 / 131 19,4 21 9 22


